
 

 
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 

 
Территориальная избирательная 

комиссия муниципального района 
Благовещенский район  

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  
Благовещен районы 

муниципаль районының 
территориаль һайлау комиссияһы  

 
               Р Е Ш Е Н И Е  

12 сентября 2024 год                                                                              № 131/27-5 
г. Благовещенск 

О регистрации депутата Совета городского поселения город 

Благовещенск муниципального района Благовещенский район 

Республики Башкортостан шестого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 12 

  

 В соответствии с частями 5 и 6 статьи 84 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан, 

на которую решением территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 

06 июня 2024 года № 110/2-5 возложены полномочия окружной 

избирательной комиссии по выборам депутатов Совета городского поселения 

город Благовещенск муниципального района Благовещенский район 

Республики Башкортостан шестого созыва, решила: 

1. Зарегистрировать депутатом Совета городского поселения город 

Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики 

Башкортостан шестого созыва по одномандатному избирательному округу 

№12 Холькина Сергея Владимировича, 1974 года рождения; место 

жительства –  Республика Башкортостан, город Уфа; ООО «УО 

Центрального района», генеральный директор; выдвинут Политической 

партией ЛДПР – Либерально-демократической партией России; член 

Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России   

2. Выдать Холькину Сергею Владимировичу удостоверение  

установленного образца. 



3. Направить настоящее решение в Совет городского поселения 

город Благовещенск муниципального района Благовещенский район 

Республики Башкортостан. 

4. Разместить настоящее решение на официальных сайтах  

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан и 

Администрации муниципального района Благовещенский район Республики 

Башкортостан в разделе «Территориальная избирательная комиссия» в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

5.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  

секретаря территориальной избирательной комиссии Аносову Н.Н. 

 

Председатель  

территориальной избирательной комиссии     Т.В. Романенкова 

 

Секретарь 

территориальной избирательной комиссии            Н.Н. Аносова 

 

 

 

 

 

 


